
Hlc zsa lhrl

Prot. n. ?olf a", ot l, l1 @(s

Il Resp.lg{ope{imentooo'(fff,P^{

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

^;):ffi:
Si attesta che l'impegno assunto con la presente determinazione viene imputato al Tit. 1.10.04.05 del

W
f-61

w
COMUNE DI CATENANUOVA

PROV. DI ENNA
P.r.80001380866

TTORE SOLIDARIETA' SOCIALE

DETERMINAZIONE DEL RBSPONSABILE
N.37 DEL 27102t2015

Oggetto: Erogazione assistenza economica straordinaria art. 9 lett.b).

IL RESPONSABILE
nominato dal Sindaco con determinan.812015:'

Vista la delibera consiliare n. 34 del 0611012003, esecutiva, con la quale questo Ente ha
approvato il Regolamento di Assistenza Economica;

Visto l'art. 9 del suddetto Regolamento che disciplina I'assistenza economica straordinaria;
Vista l'istanza presentata da D.A.A. teridente ad ottenere un intervento economico

straordinario ai sensi dell'art. 9 lett. b) del suddetto regolamento, corredata dalla necessaria
documentazione;

Preso atto che l'istruttoria dell'istanza, compiuta sulla base della documentazione prodotta
dal richiedente, ha avuto esito positivo e si è conclusa con la proposta del contributo da parte
dell'ufficio competente applicando a tal fine i criteri e le modalita previsti dall'art. 10 del citato
Regolamento comunale;

Considerato che in conformità a quanto sopra evidenziato, ricorrono i presupposti per la
concessione di un contributo economico straordinario urgente nella misura stabilita dall'art. 10 del
citato regolamento;

Considerato che ricorrono le condizioni previste dall'art. 163, comma 3, del D.Lgs. n.
26712000 e I'attuale impegno rienfia nei dodicesimi del bilancio 2015;

Vista la L.R. n. l/79;
Vista la L.R. n. 22186;

Per quanto espresso nella premerr" "Jl?HHYo*e integrante del presente dispositivo
costituendone motivazione ai sensi dell'art.3 della l.r. n. l0/1991:
1. disporre l'erogazione di un contributo economico straordinario, per le motivazioni esposte in

narrativa, ai sensi dell'art. 9 lett. b) del Regolamento Comunale, in favore di D.A.A., per
l'importo di €. 71,00;

2. imputare la somma di €. 71,00 al Tit. 1.10.04.05 del bilancio 2015;
3. trasmettere copia del presente prowedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per

l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura della spesa, a nonna dell'af.
151 comma 4 del Decreto Leg.vo n.267100;

4. di pubblicare la presente all'Albo Pretorio, sul sito web e in Amministrazione Trasparente ai
sensi della normativa vigente.

bilancio 2015.


